
                           

2020年 5月7日 

 

 

 

機関投資家向け決算説明会の中止について 

 

 

 

当社は新型コロナウイルス感染拡大に対して、4月8日に発表したとおり対応策を講じて、 

お客様や従業員、協力会社の方々の健康と安全を守りながら事業を進めております。 

しかしながら、現在も感染拡大の収束状況は不透明です。 

このような状況に鑑み、本年度は機関投資家および証券アナリスト向けに開催を予定して 

おりました決算説明会は、ご出席者様の安全を考慮し中止させていただきます。 

 

なお、説明資料につきましては、後日、当社ホームページに掲載いたします。 

 

関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたします。当社としても、貴重なエンゲージメントの機会 

であり、大変残念ではありますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 


